
ZARZĄDZENIE NR 2089/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 



 

 

 
 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie : 

Lp. 
Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru 

nieruchomości, powierzchnia nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

Termin zagospodarowania 

nieruchomości 

1. 
gm. Nidzica, obręb Bolejny, działka nr 109/4 o pow. 687 m

2 
(opis użytku Bi),

 

KW OL1N/00023030/8
 

Nieruchomość gruntowa położona w miejscowości 

Bolejny gm. Nidzica zabudowana budynkiem 

użytkowym nr 16. W budynku znajdują się dwa lokale 
użytkowe (lokal nr 1 – świetlica i lokal nr 2 - remiza 

strażacka). Lokal nr 1 (świetlica) o pow. użytkowej 87,9 

m
2
 wraz z udziałem w wysokości 64/100 w częściach 

wspólnych budynku i w działce nr 109/4 obręb Bolejny 

oddany jest w trwały zarząd z przeznaczeniem na 

działalność statutową Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy. 
 

Przedmiotem użyczenia jest lokal nr 2 składający się 

z zespołu  pomieszczeń remizy strażackiej o łącznej 

pow. użytkowej 48,7 m
2 
. Do lokalu przypisany jest 

udział w wysokości 36/100 w częściach wspólnych 

budynku i ww. działce. 

 

Realizacja celów statutowych Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bolejnach. 

Użyczenie na okres 10 lat. 

2. 
gm. Nidzica, obręb Frąknowo, działka nr 61 o pow. 823 m

2 
(opis użytku Bi),

 

KW OL1N/00012215/9
 

Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem 

remizy strażackiej o pow. zabudowy 68 m
2
. 

Powierzchnia użyczenia: 823 m
2
.  

Realizacja celów statutowych Ochotniczej Straży 

Pożarnej we Frąknowie. 

3. 
gm. Nidzica, obręb Łyna, działka nr 66 o pow. 145 m

2 
(opis użytku B),

 
KW 

OL1N/00002308/5
 

Nieruchomość gruntowa zabudowana częścią budynku 

remizy strażackiej (garaż) o pow. użytkowej 47,4 m
2
. 

Pozostała część budynku znajduje się na działce 67, 
obręb Łyna stanowiącej własność Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łynie. Powierzchnia użyczenia: 145 m
2
.  

Realizacja celów statutowych Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łynie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 2089/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 11 marca 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 2089/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


